
III. 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR ze dne 31.5.2016 

Správa železnic, státní organizace 

IČ: 709 94 234, DIČ: CZ70994234 

se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 

48384 zastoupená Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem bankovní spojení: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (dále jen „nájemce") 

a 

JLV, a.s. 

IČ: 452 72 298, DIČ: CZ45272298 

se sídlem Chodovská 228/3, 141 00 Praha 4 - Michle 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1430 

zastoupená Ing. Janem Valešem, ředitelem pro obchod a marketing bankovní spojení: 

xxxxxxxxxxxxxxxxx(dále jen „pronajímatel") 

(dále také oba společně jen „smluvní strany") 

I. 

Smluvní strany uzavřely dne 31.5.2016 smlouvu o nájmu nebytových prostor ve znění dodatku č. 1 
ze dne 27.5.2019 (dále jen „Smlouva"). Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy tak, jak je 
uvedeno v článku II. tohoto dodatku. 

II. 
1. Smluvní strany sjednávají, že ode dne 1.7.2021 se předmět nájmu dle Smlouvy rozšiřuje o prostory 

nacházející se v přízemí budovy č.p. 1430, která je součástí pozemku p.č. 2395/3, k.ú. Michle, jejichž 
přesná specifikace je uvedena v plánku, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku (dále jen „Nové 
prostory"). 

2. Účelem nájmu Nových prostor je administrativní a kancelářská činnost pronajímatele. 
3. Nájemce bude platit za Nové prostory nad rámec nájemného sjednaného ve Smlouvě nájemné ve 

výší 20 000 Kč měsíčně včetně DPH. V ceně nájemného za Nové prostory jsou zahrnuty rovněž 
služby spojené s užíváním Nových prostor. 

4. Doba nájmu Nových prostor bude stejná jako ostatních prostor tvořících předmět nájmu dle Smlouvy. 
5. Nájemce sí Nové prostory prohlédl, je srozuměn s jejich stavem a prohlašuje tento stav za dostačující 

pro účel nájmu. O předání a převzetí Nových prostor strany sepíší předávací protokol. 

6. Ostatní práva a povinností smluvních stran související s nájmem Nových prostor, včetně splatnosti 
nájemného, oprav předmětu nájmu a podmínek ukončení nájmu se budou řídit Smlouvou. 

/ 
/

ŽELEZN
IC  



 

Jstatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. Smluvní strany prohlašují, že ode dne účinnosti tohoto 
dodatku č. 2 jsou právně vázány zněním Smlouvy ve spojení se zněním tohoto dodatku č. 2. 

Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

>■  Tento dodatek č. 2 je podepsán ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 1 
vyhotovení. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je příloha č. 1 - plánek a specifikace Nových prostor. 

5. Na důkaz souhlasu se zněním tohoto dodatku připojují smluvní strany své podpisy.
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2 0 -05- 2021 
V Praze dne ___________  

 

_ Správa železnic 
■ *T státní organizace 
Hasičský záchranný sbor 
Chodovská 1430/3a, 141 00 Praha 4 - Mkiile 
ICO: 70994234 DIC: CZ70994234 
[3] 



  



 

 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1601838

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d7b0bfa6-160c-45c6-b628-f5a6c6011875

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jiří HLAVSA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.06.2021 14:37:00


		2021-06-07T12:38:29+0000




